συµβούλου, καθώς και η αποζηµίωση των µελών του 
διοικητικού συµβουλίου για τη συµµετοχή τους στις 
συνεδριάσεις, καθορίζεται µε απόφαση των Υπουργών 
Οικονοµικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων.

5. Το µετοχικό κεφάλαιο του οργανισµού ορίζεται στο 
ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων (24.000) ευρώ, το 
οποίο αναλαµβάνεται εξ ολοκλήρου από το Ελληνικό 
∆ηµόσιο. Το κεφάλαιο θα καταβληθεί µέσα σε δύο µήνες 
από τη δηµοσίευση του καταστατικού του οργανισµού.

6. Οι σκοποί του οργανισµού είναι:
α) Η ανάπτυξη της αγροτικής παραγωγής και η βελ−